PORTARIA PROPEX N° 157/2015 – DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Rodrigo Koerich Decker - FURB

Titulares:

Profª. Drª. Cíntia Soares – UFSC

Prof. Dr. Valdir Pedro Martignoni – PETROBRAS

Profª. Drª. Marcela Kotsuka da Silva – FURB

Suplente:

Prof. Dr. Dirceu Noriler – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Análise Numérica e

Experimental do Uso de Anéis Defletores Internos Sobre o Escoamento Gás-Sólido

em Leitos Fluidizados Circulantes”, da mestranda Vivien Rossbach, a se realizar no dia

11 de Dezembro de 2015, às  14h00min, no auditório do Campus II da Universidade

Regional de Blumenau.

Blumenau, 27 de Novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura